
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

САЯНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022г с.Уяер № 37

О внесений изменений в постановление от.12.11.2013г№26 
муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности поселения в 
Администраций Унерского сельсовета на 2014- 
2023годы» (ред10.11.2017г№2б,ред. 12.11.2018№34,ред.от05.11.2019г 
№20,ред10.11.2020№26 ,28.10.2021 №27)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации , 
руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» , Положением «О 
бюджетном процессе в Администрации Унерского сельсовета, Уставом 
Унерского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 .Внести изменения в постановление от. 12.11.201 Зг №26 муниципальную 
программу «Обеспечение жизнедеятельности поселении в 
Администрации Унерского сельсовета на 2014-2023годы» ,
Приложение 1, 2,
Изменить сроки реализации программы «Обеспечение жизнедеятельности 
поселения Администрации Унерского сельсовета на 2014-2023годы» , 
приложении1,2.
2, Постановление подлежит опубликованию в местном печатном органе 
«Сельский вестник»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


